Ректору Томского государственного

университета Э. В. Галажинскому

_______________________________

_______________________________

_______________________________

 (Ф.И.О. обучающегося полностью)

обучающегося Новосибирского

юридического института (филиала) ТГУ

__________________ формы обучения

курс _______ группа ________________

основа обучения ____________________
                                 (бюджетная, договорная)

тел. ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить отпуск по уходу за ребёнком _____________________________
                                                                                                                                                     до 1,5 лет / до 3-х лет

с «______» ________________  202__ г. по «______»________________  202__ г.

без продолжения обучения.

Копия свидетельства о рождении ребёнка прилагается.

______________________                                                                  _______________

            Дата                                                                                                                                Подпись обучающегося

СОГЛАСОВАНО:

Директор института             С. В. Ведяшкин

Бухгалтерия НЮИ (ф) ТГУ:

Является обучающимся

 ________________________ формы обучения

курс ______ группа ______________________

основа обучения _________________________